
Documento confidencial, propiedad de Produbanco

Vehículos de 
Fideicomiso 

2025



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
KIA 

SELTOS LX AC 1.6 5P 4X2 TM
2023

GTK-6501 - $19.600

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTL-9875

GTQ-3957

GTO-5758

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

HYUNDAI
GRAND I10 HB L 1.2 5P 4X2 TM

2024 

-

74.068

30.272

$4.600

$9.800

$12.000



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET 

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2023

GTM-2504 49.549 $11.400

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTL-8882

GTN-1156

GTP-2384

CHEVROLET 
TRACKER LTZ TURBO AC 1.2 5P 4X2

2023

CHERY 
TIGGO 7 PRO COMFORT AC 1.5 5P 4X2

2024

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

56.946

34.726

59.863

$18.600

$15.600

$9.600



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET 

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2023

GTO-7023 47.976 $11.000

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTO-6958

GTQ-9235

GTN-1207

CHEVROLET 
CAPTIVA LTZ TURBO 5P AC 1.5

2023

CHEVROLET
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2023

DFSK 
GLORY 580AC 1.5 5P 4X2 TM

2023

79.470

60.627

61.045

$18.000

$11.500

$14.800



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET 

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2023

GTO-2026 32.821 $10.600

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTO-1771

ABM-9630

GTk-9966

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

PEUGEOT
301 ALL 16H B5 AC 1.6 4P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
D-MAX CRDI HI RIDE AC 2.5 CD 4X2 TM

2024

73.767

78.682

60.708

$9.700

$12.800

$24.400



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHERY 

TIGGO 2 PRO AC 1.5 5P 4X2 TM
2023

PDX-2622 66.104 $10.100

Quito

Quito

Quito

PFD-7808

IBF-3782

IBF-3261

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

38.716

52.033

60.000

$11.000

$10.200

$10.000



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHEVROLET 

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2023

IBF-5976 141.501 $10.300

Quito

Quito

Quito

PFD-5591

PDX-8693

PDX-2758

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

CHERY 
ARRIZO 5 FL AC 1.5 4P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

66.738

61.458

100.307

$10.200

$9.400

$9.400



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHEVROLET 

SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM
2023

PFD-4016 38.716 $11.400

Quito

Quito

Quito

PFE-1281

TBK-2194

PFH-1430

SOUEAST 
A5 AC 1.5 4P 4X2 TM

2023

SHINERAY 
SWM G01 AC 1.5 5P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

168.448

13.182

175.201

$9.500

$11.200

$13.400



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHERY

TIGGO 2 PRO AC 1.5 5P 4X2 TM
2023

PDY-8794 40.347 $11.800

Quito

Quito

Quito

PFJ-3602

PFD-4546

PFH-9389

SHINERAY 
SWM G03 8P AC 1.5 5P 4X2 TM

2024

CHERY 
ARRIZO 5 PRO COMFORT AC 1.5 4P

2024

CHEVROLET 
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2023

28.194

37.362

94.086

$12.500

$11.400

$11.000



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHEVROLET

SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM
2023

PDX-3966 134.933 $11.000

Quito

Quito

PFD-4564

HBE-2598

CHEVROLET 
ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM

2023

CHANGAN 
NEW CS15 ELITE AC 1.5 5P 4X2 TM

2024

56.341

67.004

$11.900

$11.500



Documento confidencial, propiedad de Produbanco

Vehículos de 
Dación y 
Propios 

2025 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Cuenca
MOTO HONDA

CGX 125SHC
2014

HZ380P 168.000 $500

Esmeraldas

Guayaquil

EAH-0482

GST-8655

CHEVROLET 
CORSA EVOLUTION 4P 1.4 STD

2005

GREAT WALL 
H6 AC 1.5 5P 4X2 TM

2017

-

136.000

$1.000

$7.200

Guayaquil GSB-6675
CHEVROLET 

AVEO FAMILY 1.5L TN AC
2012

247.000 $4.500



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET

BEAT LS AC 1.2 4P 4X2 TM
2022

GTI-7239 202.000 $8.000

Guayaquil

Guayaquil

GSP-4384

GSM-5684

BYD 
F3 GS LF M5G AC 1.5

2015

CHEVROLET 
AVEO FAMILY 4P 1.5 AC 

2015

263.400

67.000

$4.000

$6.000

Guayaquil GSQ-5718
KIA

RIO R LX AC 1.4 4X2
2015

431.000 $5.700



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET

BEAT PREMIER AC 1.2 4P 4X2 TM
2020

GTD-9226 80.000 $7.900

Guayaquil

Guayaquil

GCT-1904

GSN-9897

CHEVROLET 
BEAT PREMIER AC 1.2 4P 4X2 TM

2019

KIA 
SPORTAGE LX DAB AC 2.0 4P 4X2

2015

119.000

194.000

$7.200

$8.800

Quito TBH-5720
HAVAL 

H6 7DCT AC 2.0 5P 4X2 TA
2019

86.000 $16.500



Leonardo Buenaño Brito

0992040419

buenanols@produbanco.com
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